

# Årsredovisning

för

## G-sons Montage & Service AB

556493-1086

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Gustafsson, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för G-sons Montage & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 1994 och bedriver sedan dess service och reparationer av radiomaster. Bolaget bedriver även tävlingsverksamhet och event inom motorsport samt utför servicetjänster. T om mitten av 2022 bedrevs verksamheten i egen fastighet, men from sista halvåret 2022 och framåt bedrivs verksamheten i hyrd lokal.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	518	797	759	1 593
Resultat efter finansiella poster	-101	7 698	17 606	610
Balansomslutning	1 309	31 375	23 901	6 453
Soliditet (%)	90	100	100	98

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år som beror på att verksamheten flyttade under året från ägd fastighet till hyrd fastighet, det tog det mycket tid i anspråk som medförde att färre timmar fakturerades ut mot kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 462 911	7 695 033	31 277 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-30 000 000		-30 000 000
Balanseras i ny räkning			7 695 033	-7 695 033	0
Årets resultat				-101 164	-101 164
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 157 944</b>	<b>-101 164</b>	<b>1 176 780</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 157 943
årets förlust	-101 164
	<b>1 056 779</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 056 779
	<b>1 056 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		517 916	796 886
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>517 916</b>	<b>801 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-146 958	-99 549
Övriga externa kostnader		-260 891	-447 465
Personalkostnader	2	-250 599	-827 631
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 343	-118 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-737 791</b>	<b>-1 493 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-219 875</b>	<b>-691 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 008 738
Resultat från andelar i intresseföretag och gem st företag		0	4 250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 712	130 872
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118 712</b>	<b>8 389 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 163</b>	<b>7 697 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 163</b>	<b>7 697 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 825
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 164</b>	<b>7 695 033</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	82 825	107 107
Inventarier, verktyg och installationer	5	236 756	253 342
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>319 581</b>	<b>360 449</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>319 581</b>	<b>360 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 607	0
Övriga fordringar		43 968	142 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 982
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 575</b>	<b>196 967</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	7 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>7 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		799 381	23 817 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>799 381</b>	<b>23 817 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 956</b>	<b>31 014 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 308 537</b>	<b>31 374 811</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 157 943	23 462 910
Årets resultat		-101 164	7 695 033
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 056 779</b>	<b>31 157 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 176 779</b>	<b>31 277 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 559	7 782
Skatteskulder		0	12 232
Övriga skulder		45 275	10 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 924	66 570
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 758</b>	<b>96 868</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 308 537</b>	<b>31 374 811</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och fordon	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 443 256
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 443 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 575 966
Försäljningar/utrangeringar	0	1 672 998
Årets avskrivningar	0	-97 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 410	339 789
Inköp	0	121 410
Försäljningar/utrangeringar	0	-339 789
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>121 410</b>	<b>121 410</b>
Ingående avskrivningar	-14 303	-339 789
Försäljningar/utrangeringar	0	339 789
Årets avskrivningar	-24 282	-14 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 585</b>	<b>-14 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 825</b>	<b>107 107</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 702 839	2 441 839
Inköp	38 475	261 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 741 314</b>	<b>2 702 839</b>
Ingående avskrivningar	-2 449 497	-2 441 839
Årets avskrivningar	-55 061	-7 658
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 504 558</b>	<b>-2 449 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>236 756</b>	<b>253 342</b>

Växjö 2024-06-03

*Thomas Gustafsson*  
Thomas Gustafsson